
oj///- jy-

Licenční smlouva
„Expozice Návštěvnického střediska - technický scénář"

Společnost:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank.spojení: 
zastoupená:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel
ve věcech smluvních:  
ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel")

a
Právnická osoba:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank. spojení: 
zastoupená:

K2 s.r.o.
Veverkova 1410/8, 170 00 Praha 7 
496 21 793 
CZ496 21 793 

 
Pavlem Štinglem

(dále jen „zhotovitel")

Uzavírají v souladu s § 2358 a násl. z.č. 89/2012 Sb občanského zákoníku v platném znění a z. č. 
121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění toto licenční ujednání:

1.Zhotovitel K2 s.r.o. s ohledem na stávající postup prací a jejich koordinaci odstoupil od smlouvy o dílo č. 
SMLDEU-51-16/2016, jejímž předmětem bylo zhotovení technického scénáře Expozice Návštěvnického 
střediska a práce s realizací související. Dílo spočívalo v:

• Technický scénář Expozice Návštěvnického střediska
• Technologický projekt AV techniky
• Projektové dokumentace interiéru zahrnující řešení dekorace, projektovou realizační dokumentaci 

modelů, návrh světelné koncepce, včetně technického projektu iluminace interiéru, návrhy 
výstavního fundusu, tedy kompletní prováděcí projekt interiéru, a to vše včetně technického řešení 
expozice

• Zpracované realizační scénáře audiovizuálních smyček, včetně prováděcího projektu AV techniky 
s tím související

• Navigační systém pro návštěvníky, včetně loga a jeho užití, elektronické navigace a technický 
popis řešení vícejazyčných informací

2. Smluvní strany tímto deklarují, že na základě výše uvedené smlouvy o dílo čl. VII. společnost K2 s.r.o. 
udělila Správě KRNAP úplnou výhradní licenci k užívání díla. Samotné užití díla není nijak omezeno 
stanovením účelu.
3. Společnost K2 s.r.o. není oprávněna dílo výše specifikované a předané dle smlouvy o dílo a jejích 
dodatků dále užít osobně nebo poskytnout stejné licence jiným osobám.
4. Pan Pavel Štingl jako fyzická osoba a jako jednatel společnosti K2 s.r.o. podpisem tohoto dodatku 
prohlašuje, že má zájem na tom, aby nebyla tato společnost uváděna jako zhotovitel technického scénáře 
nové Expozice Návštěvnického střediska. Objednatel v roli uživatele licence tento projev vůle plně 
akceptuje a bude tak postupovat.

5. S ohledem na ukončení smlouvy o dílo a odmítnutí vykonávat tak autorský dozor nad realizací 
expozice, nebude zhotovitel vykonávat autorský dozor a souhlasí s případným oslovením jednotlivých 
autorů samostatně dle předložených licenčních smluv. Společnost K2 s.r.o. převedla veškeré licence na 
Správu KRNAP.

1/2



6. Autor výslovně souhlasí s tím, že dílo může být zveřejněno a dále užito bez uvedení jeho autorství. Dílo 
je možné užít jakýmikoli způsoby užití, které jsou ke dni podpisu této smlouvy známé.

7. Nabyvatel není povinen licenci využít. Nabyvatel je oprávněn udělit podlicenci k užití díla a licenci 
případně postoupit třetí osobě, a to i bez souhlasu autora.

8. Smluvní strany tímto konstatují, že úplata za licenci byla obsažena v ceně za dílo dle smlouvy o dílo č. 
SMLDEU-51-16/2016. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

9. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno obdrží objednatel 
a jedno zhotovitel.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním této smlouvy.

11. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že se seznámily s jejím obsahem, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost textu smlouvy stvrzují svými podpisy.

Ve Vrchlabí, dne 2 9. 03. 2021 „ Ve Vrchlabí, dne 2 9. 03. 2021

objednatel
PhDr. Robin Bohnisch

zhotovitel
Pavel Štingl, jědnatel K2 s.r.o.

2/2


		2021-03-30T12:40:34+0200
	Aneta Erlebachová




